vel ignoranter contigerit attemptari. Ac mandante! Dileffio filìo Raphaeii

S. Georgìi ad Velum aureum Diacono Cardinali nofiro , & prò tempore exijìen-

ti Camerario , ac ditla? Camera pra?fedentibui Clerici! , & Ojfìcialibuf , etiam

prò tempore exiflentibu! , ne Herculem Ducem , Alpbonjum Primogenitum , &
ex eo , ac eju! Vxore pra?di£la dejcendentei , ac deinde fuccefjores pra?fatoi

contra praffentium tenorem ad aliam jolutionem faciendam ullatenu! compellere,

gravare , aut molefiare quoquo modo precfumant NON OBSTANTIBUS
pra?mìjfu 9 ac Conjiitutionibui , & Ordinationibm Apoflolic'u , etiam in Conciliii

generalibia editi! , concezione! , & alienatone! fimi/e! fieri probibentibm , Le-

gibui quoque lmperialìbui , ac fiatati! municipalibui Civitatii Ferrarla? , Ter-

rarum , Cafìrerum , & Locorum omnium pra?dilìorum , ac Provinciarum in

quibui confifìunt , Juramento , confirmatione Apojìolìca , vel quav'u frmìtatc

alia roborathy NATURA QUOQUE ET CONSUETUDINE FEUDI
vel Cenfuum , omnibufque , Ù fmgulii in Literii prcedi£ì'u contenti! , & expref-

fu , nec non juramento , quod fecundum Literarum prardifflarum tenorem de

obfervandìs omnibui , & fmgulii Capitulis , modii , & conditionibm contenti! in

illii pra?fatm Hercula Dux pr/eflitit , ac dìflum Alpbonjum , defcendentei

que & [uccejforei pr<efatos in poflerum pra?Jìare contigerit , quod quoad Cen*

fum bujufmodi juxta moderationem , limitationem , reduffiionem , abfolutìonem ,

& remtffionem , ac alta pr<emìffa eh omnino relaxamm , CETERISQUE
CONTRARIIS QUIBUSCUMQUE . Nulli ergo omnino bominum lìceat

banc paginam nofiram extenfton'u , amplìationii , ereffiion'u , infignìtion'u , deco-

ration'u , faSfi , Conflitution'u , creation'u , flatuti , ordinationii , Conceffion'u , .Do-

nationii , Elargttionii , Voluntat'n , decreti > lim'itationii , moderationu
, remiffiO'

nii , abfolutionii , quietation'u , liberation'u , mandati , relaxation'u , infinge-

re y vel ei aifu temerario contraire . Si quii autem hoc attemptare pr*efum*

pferit t indignationem Omnipotentii Dei , <?c Beatorum Petri ,
6* PW*' ^po-

fiolorum eju! fe noverit incurfurum . Datum Roma? apud Sanfium Petrum
Anno Incarnationii Dominica? Millefimo quingentefimo primo quintodecimo Kal.
Qfìobrii , Pontificatui noftri Anno decimo,

EGO ALEX. CATHOL. ECCL. EPIS.

£o£#j Monogrammatis .

Ego A. S. R. E. Presb. Card. tit. S. Praxedis marni propria fubfcrip.

Ego Jo: Card. Montis Regalis marni propria fubcripfi.

Ego B. Card, de Urfinis manu propria fubfcripfi.